

FAR.COM. S.P.A.

Codice Fiscale 01385730476 – Partita Iva 01385730476

VIA IPPOLITO DESIDERI 34 - 51100 PISTOIA PT

Numero R.E.A 145017

Registro Imprese di PISTOIA n. 01385730476

Capitale Sociale € 599.165,00 i.v.

Società sottoposta all'attività di direzione e coordinamento del Comune di Pistoia

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2019

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	31/12/2019	31/12/2018
A) CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI		
I) parte già richiamata	0	0
II) parte da richiamare	0	0
A TOTALE CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		
3) Diritti brevetto ind. e utilizz. op. ing.	588	159
4) Concessioni, lic., marchi e diritti sim.	144	161
6) Immobilizzazioni in corso e acconti	283.768	0
7) Altre immobilizzazioni immateriali	49.312	38.035
I TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	333.812	38.355
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
1) Terreni e fabbricati	251.763	258.819
2) Impianti e macchinario	50.101	58.828
3) Attrezzature industriali e commerciali	102.188	123.722
4) Altri beni	188.138	103.790
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	18.007	6.654
II TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	610.197	551.813
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		



1) Partecipazioni in:		
<i>db) altre imprese</i>	5	5
1 TOTALE Partecipazioni in:	5	5
2) Crediti (immob. finanziarie) verso:		
<i>db1) esigibili entro es.succ.</i>	24.367	20.079
db TOTALE verso altri	24.367	20.079
2 TOTALE Crediti (immob. finanziarie) verso:	24.367	20.079
III TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	24.372	20.084
B TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	968.381	610.252
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I) RIMANENZE		
4) prodotti finiti e merci	1.583.952	1.547.678
I TOTALE RIMANENZE	1.583.952	1.547.678
) Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	0	0
II) CREDITI VERSO:		
1) Clienti:		
<i>a) esigibili entro esercizio successivo</i>	505.523	533.367
1 TOTALE Clienti:	505.523	533.367
5-bis) Crediti tributari		
<i>a) esigibili entro esercizio successivo</i>	49.161	0
<i>b) esigibili oltre esercizio successivo</i>	33.367	0
5-bis TOTALE Crediti tributari	82.528	0
5-ter) Imposte anticipate	8.643	8.643
5-quater) verso altri		
<i>a) esigibili entro esercizio successivo</i>	16.255	608
5-quater TOTALE verso altri	16.255	608
II TOTALE CREDITI VERSO:	612.949	542.618
III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)	0	0
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE		
1) Depositi bancari e postali	3.549.504	3.733.375
3) Danaro e valori in cassa	25.572	32.353
IV TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE	3.575.076	3.765.728

C TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	5.771.977	5.856.024
D) RATEI E RISCONTI	75.182	50.288
TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	6.815.540	6.516.564

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	31/12/2019	31/12/2018
A) PATRIMONIO NETTO		
I) Capitale	599.165	599.165
II) Riserva da soprapprezzo delle azioni	535.072	535.072
III) Riserve di rivalutazione	0	0
IV) Riserva legale	175.531	175.531
V) Riserve statutarie	0	0
VI) Altre riserve:		
<i>a) Riserva straordinaria</i>	344.422	204.968
<i>u) Altre riserve di utili</i>	1	1
VI TOTALE Altre riserve:	344.423	204.969
VII) Ris. per operaz. di copert. dei flussi fin. attesi	0	0
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX) Utile (perdita) dell' esercizio	902.098	939.454
) Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X) Riserva negativa per azioni in portafoglio	0	0
A TOTALE PATRIMONIO NETTO	2.556.289	2.454.191
B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
2) per imposte, anche differite	0	50.000
4) Altri fondi	235.000	165.000
B TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI	235.000	215.000
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	995.563	919.742
D) DEBITI		
4) Debiti verso banche		
<i>a) esigibili entro esercizio successivo</i>	1.919	2.684
4 TOTALE Debiti verso banche	1.919	2.684
7) Debiti verso fornitori		

<i>a) esigibili entro esercizio successivo</i>	2.318.357	2.203.117
7 TOTALE Debiti verso fornitori	2.318.357	2.203.117
11) Debiti verso controllanti		
<i>a) esigibili entro esercizio successivo</i>	190.050	181.609
11 TOTALE Debiti verso controllanti	190.050	181.609
12) Debiti tributari		
<i>a) esigibili entro esercizio successivo</i>	71.695	139.438
12 TOTALE Debiti tributari	71.695	139.438
13) Debiti verso ist. di previdenza e sicurez. sociale		
<i>a) esigibili entro esercizio successivo</i>	115.973	118.489
13 TOTALE Debiti verso ist. di previdenza e sicurez. social	115.973	118.489
14) Altri debiti		
<i>a) esigibili entro esercizio successivo</i>	247.917	255.981
14 TOTALE Altri debiti	247.917	255.981
D TOTALE DEBITI	2.945.911	2.901.318
E) RATEI E RISCOINTI	82.777	26.313
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	6.815.540	6.516.564

CONTO ECONOMICO	31/12/2019	31/12/2018
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	16.188.425	15.975.246
5) Altri ricavi e proventi		
<i>a) Contributi in c/esercizio</i>	57.250	0
<i>b) Altri ricavi e proventi</i>	188.035	254.608
5 TOTALE Altri ricavi e proventi	245.285	254.608
A TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	16.433.710	16.229.854
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) materie prime, suss., di cons. e merci	11.314.897	11.269.623
7) per servizi	747.359	799.316
8) per godimento di beni di terzi	580.488	529.880
9) per il personale:		

a) salari e stipendi	1.461.802	1.385.212
b) oneri sociali	478.990	466.375
c) trattamento di fine rapporto	115.209	113.672
e) altri costi	4.579	2.037
9 TOTALE per il personale:	2.060.580	1.967.296
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a) ammort. immobilizz. immateriali	7.739	12.987
b) ammort. immobilizz. materiali	83.763	72.878
d) svalutaz. crediti (att.circ.)e disp.liq.		
d1) svalutaz. crediti (attivo circ.)	50.000	31.000
d TOTALE svalutaz. crediti (att.circ.)e disp.liq.	50.000	31.000
10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni:	141.502	116.865
11) variaz.riman.di mat.prime,suss.di cons.e merci	(36.275)	(103.365)
12) accantonamenti per rischi	70.000	165.000
14) oneri diversi di gestione	200.860	75.693
B TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	15.079.411	14.820.308
A-B TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE	1.354.299	1.409.546
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
15) Proventi da partecipazioni in:		
e) altre imprese	0	228
15 TOTALE Proventi da partecipazioni in:	0	228
16) Altri proventi finanziari:		
d) proventi finanz. diversi dai precedenti		
d5) da altri	10	289
d TOTALE proventi finanz. diversi dai precedenti	10	289
16 TOTALE Altri proventi finanziari:	10	289
17) interessi e altri oneri finanziari da:		
e) debiti verso altri	29	3
17 TOTALE interessi e altri oneri finanziari da:	29	3
15+16-17±17bis TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI	(19)	514

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIV. E PASS. FINANZIARIE

A-B±C±D TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE	1.354.280	1.410.060
20) Imposte redd. exerc.,correnti,differite,anticipate		
<i>a) imposte correnti</i>	452.182	484.061
<i>b) imposte relative a esercizi precedenti</i>	0	(13.455)
20 TOTALE Imposte redd. exerc.,correnti,differite,anticipat	452.182	470.606
21) Utile (perdite) dell'esercizio	902.098	939.454

Il presente bilancio corrisponde alle scritture contabili.

L'Amministratore Unico

Dott. Alessio Poli